En 11/11/2025 en cumplimiento de lo ordenado en el proveído de fecha 04/11/2025,
se procedió a realizar a través de la plataforma BIE (Banca Internet Empresas) del
Banco Macro S.A., la constitución a plazo fijo por el término de treinta (30) días,
renovable, de la suma de $1.833.775,07.- (pesos: un millón ochocientos treinta y tres

mil setecientos setenta y cinco con siete centavos) existente en la cuenta judicial N°
562209559789608 a nombre de esta Sala Iª de la Excma. Cámara Contencioso
Administrativo y como de pertenencia a los autos del rubro. Se adjunta comprabante
en formato PDF. CHF.

Actuación firmada en fecha 11/11/2025